
DODATEČNÁ INFORMACE
Č. 2

dle čl. 10.1 Přílohy č. 5 Příručky pro žadatele a příjemce pro 22.
kontinuální výzvu IOP - Závazné postupy pro zadávání zakázek

k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce malého rozsahu

„Nové služby ORP Vrchlabí“
pro  projekt „Konsolidace IT infrastruktury a rozvoj služeb TC

obcí“ 

z 22. Výzvy Integrovaného operačního programu 
– Konsolidace IT a nové služby TC obcí“

Zadavatel: Město Vrchlabí



DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2

Název veřejné zakázky: „Dodávka databázového systému“ pro  projekt „Konsolidace 
IT infrastruktury a rozvoj služeb TC obcí“ 

Zadavatel: Město Vrchlabí
Sídlo: Zámek 1, 543 01 Vrchlabí
IČ: 00278475
DIČ: CZ00278475

Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Ing. Jan Sobotka, starosta města

Kontaktní osoba: p. Jaroslav Mánek, vedoucí úseku IT
Telefon: +420 499 405 708
Fax: +420 499 405 310
Email: manekjaroslav@muvrchlabi.cz

Dle  ustanovení  čl.  10.1.2  Závazných  postupů  pro  zadávání  zakázek  tímto  zadavatel
poskytuje dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám – odpověď na dotaz uchazeče:

Dne 26.3.2015 byly zadavateli doručeny žádosti o dodatečné informace v rámci
zadávacího řízení veřejné zakázky „Nové služby ORP Vrchlabí“, tohoto znění:

V příloze zadávací dokumentace č. 4 „Obchodní podmínky pro část 1“, č. 5 „Obchodní 
podmínky pro část 2“ a č. 6 „Obchodní podmínky pro část 3“ je vždy na úplném konci 
příslušného návrhu „Smlouvy o dílo“ uveden seznam příloh. Ve všech třech případech je 
zde uveden „List technické specifikace části 1“.

Dotaz č. 1:
Jedná se pouze o administrativní chybu a v příloze č. 5 má být uveden text „List 
technické specifikace části 2“, v příloze č. 6 text „List technické specifikace části 3“ anebo
má být „List technické specifikace“ uveden pouze v příloze č. 4 pro část 1 a v přílohách 
zadávací dokumentace č. 5 a 6 je tento text uveden omylem navíc, příp. existuje nějaká 
jiná možnost?
Upřesněte prosím konečný přehled požadovaných příloh k jednotlivým návrhům smluv o 
dílo pro jednotlivé části veřejné zakázky.

Dotaz č. 2:
Upřesněte prosím rozsah požadovaných údajů, které mají být uvedeny v dokumentu „List
technické specifikace“, který má být přílohou návrhu smlouvy o dílo pro jednotlivé části 
veřejné zakázky? Může být tento dokument chápán stejně nebo obdobně jako „Popis 



plnění zakázky“, který tak bude nejen přímou součástí nabídky, ale právě také jako 
samostatná příloha příslušné smlouvy o dílo pro konkrétní část veřejné zakázky?

Odpověď zadavatele:

Dotaz č.1

Zadavatel opravuje administrativní chybu v označení přílohy smlouvy o dílo /Příloha č. 5
a č. 6 zadávací dokumentace/. V Příloze č. 5 opravuje název přílohy smlouvy o dílo na:
List technické specifikace části 2, v příloze č. 6 opravuje název přílohy smlouvy o dílo na:
List technické specifikace části 3. Uchazeči použijí do své nabídky podepsanou Přílohu č.
5 a č. 6, které jsou přílohou těchto dodatečných informací.

Dotaz č.2
Uchazeč  předloží  List  technické  specifikace  pro  jednotlivou  část  zakázky,  který  bude
obsahovat  nejméně  požadavky  specifikované  zadavatelem  v Příloze  č.  2  zadávací
dokumentace.  Může  připojit  mimo  tohoto  dokumentu  také  Popis  plnění  zakázky
z nabídky. 

Ve Vrchlabí dne 30.3.2015

………………………………………………………………….
podpis osoby zodpovědné za případné dotazy


		2015-03-30T11:33:48+0000
	Not specified




